



Paikkoja avoinna

Menetelmä olisi erityisen demokraattinen, sillä kuka tahansa Suomen kansalainen voisi panna paperit vetämään. Presidentti valittaisiin hakijoiden joukosta tiukan puolueettomasti: jäsenkirja tai muu puoluepoliittinen meriitti ei pääsisi vaikuttamaan lainkaan, vaan ratkaisu tehtäisiin pelkästään pätevyyden perusteella.

Sitä paitsi menetelmä olisi huomattavasti vaaleja halvempi, vaikka ilmoitus pantaisiin joka ikiseen Suomessa ilmestyvään lehteen. Ilmoitustekstikin on jo valmiina, ja kuuluu se seuraavasti (toivottavasti tätä ei tulkita tekstimainonnaksi);

”Suomen tasavalta etsii määräaikaiseen virkasuhteeseen 1978-03-01 alkaen reipasta ja nuorekasta **MIESHENKILÖÄ** hoitamaan täysipäiväisesti

tasavallan presidentin tehtäviä.

Hakijalta edellytetään ehdottomasti vankkaa kokemusta alalla, 75–80 vuoden ikää, kykyä itsenäiseen työskentelyyn sekä sujuvaa suullista ja kirjallista esitystaitoa. Voimassa oleva ulkomaanpassi, kalastuskortti ja konekirjoitustaito luetaan eduksi.

Valittavan käyttöön on varattu viihtyisä työsuhte-asunto ja virka-auto.

Tiedusteluihin vastaa ministeri Ahti Karjalainen, puh. 90-1601.

Hakemukset tavanomaisine liitteineen, valokuvineen ja palkkatoivomuksineen pyydämme lähettämään osoitteella Presidentti Urho Kekkosen Uudelleenvalitsemisen Kansalais-toimikunta, Helsinki, Suomen tasavalta. Kuoreen merkintä 'Prensa'.

Toivotamme onnea kai-

kille yrittäjille.”

Jos tätäkään rakentavaa ehdotusta ei syystä tai toisesta hyväksytä, konstit eivät ole vielä lopussa. Melkein yhtä hyvä ja sitä paitsi paljon jännittävämpi vaihtoehto on ns. presidenttiruletti: presidentti arvotaan helmikuun ensimmäisenä lauantaina televisiossa, juuri ennen uutisia. Pömpeiliin pannaan 999.999 Kekkonen nimilappua ja yksi Vennamon. Sitten nostetaan kaksi lupuketta, ja mikäli niissä on eri nimet, presidentiksi valitaan se, joka on aakkosjärjestyksessä ensimmäinen. Mikäli molempien lippujen nimi on sama, hänet tietysti valitaan presidentiksi.

Tämän systeemin uskotaan nostavan kansan kiinnostusta presidentin valintaan ja yleensäkin kansanvaltaiseen päätöksentekomenettelyyn. On arveltu, että presidentti ruletista tulisi vuoden suosituimpia ohjelmia heti missikisojen ja euroviisujen jälkeen.